تبریک به همه شما برای یک سالگی نشریه علیه تبعیض.

تبریک به همه شما زنان و دختران در ایران که یک سال دیگر هم با مبارزه جانانه خود رژیم اسلامی را به پرتگاه نیستی و نابودی نزدیکتر کرده اید.

تبرک به همه ما که در همین نشریه به جنگ حکومت ضد زن اسلامی رفته ایم. تبریک!

علیه تبعیض یک ساله شد

یک سال پیش - اول نوامبر ۲۰۱۰ - (۱۰ آبان ۱۳۸۹) نشریه علیه تبعیض متولد شد. طی این مدت کار های مهمی انجام دادیم اما اصلا کافی نیست. ستم بر زنان آنچنان غیر قابل تصور است که برای عقب راندن این حکومت ضد زن کار هرکولی از ما می طلبد. در سال دوم می توانیم چنین اهدافی را دنبال کنیم.

الف: نشریه را جمعی بخوانید.